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Velkommen til hovedgeneralforsamling i Tarup Paarup Idrætsforening.  

Æresmedlemmer 

Vi har anerkendt følgende æresmedlemmer siden sidste 

hovedgeneralforsamling, som fyldte rundt. 

- Lars Ole Hansen – 80 år den 30.1.1945  

- Steen Jørgensen – 80 år den 26.3.1946 

Det er altid en fornøjelse at besøge vores æresmedlemmer, som har 

været ildsjæle/er ildsjæle i TPI. 

Medlemstal 

Ved årsskiftet 31.12.2025 var vi 2.502 medlemmer. En lille stigning på ca. 

20 i forhold til 2024. Især håndbold og gymnastik har oplevet øget 

medlemstal.   

Hal 3 – Fremtiden for TPI 

Året 2025 blev et fantastisk år for TPI. Endelig lykkedes det at få midler til 

yderligere omklædningsfaciliteter og en hal 3.  

Tirsdag den 28. august 2025 var en speciel dag. Vi afholdt møde med 

deltagelse af blandt andet Peter Rahbæk Juel, Mark Grossmann og Claus 

Skjoldborg. Efter mødet gik vi en rundtur på anlægget, og fik besøg af TV-

2 Fyn, hvor politikkerne fortalte om planerne. 

Kunstgræs 

Fodbold har fået nyt kunstgræstæppet, og tilskud fra Odense Kommune 

til dette.  
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Hal-tag Paaruphallen 

Taget er utæt og skal skiftes. Det er asbesttag fra 1968. Lige nu er der 

dialog mellem Selvstyret og Odense Kommune om finansieringen. 

Handicaplift og handicaptoilet i forhallen. 

Odense Kommune har ydet tilskud hertil. Lige nu afventer vi 

ingeniørberegninger og herefter byggetilladelse. Ekspeditionstid ca. 3 

måneder. 

Sofagruppe i forhallen samt ekstra mødelokale 

Paarup Elforsyningsfond samt Danske Banks Fyns fond gav donationer til 

indkøb af sofagruppe samt brætspil. Alle er velkommen til at benytte det.  

Det gamle kontor er tømt og omdannet til ekstra mødelokale med 

faldskærm. Booking ved Lars og Tina. 

Nytårsfrokost 

I januar 2026 blev vores årlige nytårsfrokost afholdt med deltagelse af 

bestyrelserne, æresmedlemmer etc. Et socialt arrangement, hvor vi 

mødes på tværs af foreningen til nogle hyggelige timer. 

Det var virkelig en dejlig oplevelse at se ca. 6o deltager. Både kendte og 

nye ansigter deltog. 

Skt. Hans 

Afholdes igen på stenmelsbanen, som et fælles arrangement for TPI. 

Økonomi  

Kenneth kommer mere tilbage til økonomi under regnskab / budget. 
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Frivillighedsarrangement 

For første gang nogen sinde holdt vi et frivillighedsarrangement. Tak til jer 

ca. 100, som deltog på en lørdag med workshops og afsluttende med 3 

rettes menu i cafeteriet.  

Det gav gode snakke på tværs af vores idrætsgrene. 

Det var hovedforeningen, som afholdt udgifterne hertil, via midler fra 

scenen. 

 

Endnu engang tak til alle jer frivillige ledere, instruktører, trænere, 

ansatte i selvstyret etc., som får TPI til at fungere hver eneste dag – til 

glæde for alle vores medlemmer og lokalsamfundet. 

 

Paarup den 30. april 2026.  

Michael Max Hansen, Hovedformand, Tarup Paarup Idrætsforening, 


